2024
СВЕРЛА КОРПУСНЫЕ
СМЕННЫЕ ГОЛОВКИ
КАТАЛОГ МЕТАЛЛОРЕЖУЩЕГО
ИНСТРУМЕНТА
141070, Московская обл., г. Королев, ул. Ленина, д. 2Ж 2
Сверла корпусные
Стр.Диаметр, ммКонструкцияОбозначение

Длинна рабочей части
L=136мм
Диаметр хвостовика d=20мм
A-цилиндрический хвостовик с лыской
Глубина сверления
1,5D 3D 5D 8D 12D
Прежде чем использовать сверло 8хD, 12хD рекомендуется предварительно просверлить пилотное отверстие сверлом PCN-1,5D того же диаметра.
Все корпуса сверл со сменными сверлильными головками имеют внутренние каналы подвода СОЖ.
141070, Московская обл., г. Королев, ул. Ленина, д. 2Ж 4
№ Обозначение
Диаметр
устанавливаемой
сверлильной головки D
(мм)
d Dc L Lc D Ключ
1 PCN 080-16-12A-1.5D  8,0 ~ 8,9 12 16 16 45 7,8
2 PCN 090-18-12A-1.5D  9,0 ~ 9,9 12 16 18 45 8,8
3 PCN 100-20-16A-1.5D  10,0 ~ 10,9 16 20 20 48 9,8
4 PCN 110-22-16A-1.5D  11,0 ~ 11,9 16 20 22 48 10,8
5 PCN 120-24-16A-1.5D  12.0 ~ 12.9 16 20 24 48 11,8
6 PCN 130-25-16A-1.5D  13.0 ~ 13.9 16 20 25 48 12,8
7 PCN 140-27-16A-1.5D  14.0 ~ 14.9 16 20 27 48 13,8
8 PCN 150-29-20A-1.5D  15.0 ~ 15.9 20 25 29 50 14,8
9 PCN 160-30-20A-1.5D  16.0 ~ 16.9 20 25 30 50 15,8
10 PCN 170-32-20A-1.5D  17.0 ~ 17.9 20 25 32 50 16,8
11 PCN 180-34-25A-1.5D  18.0 ~ 18.9 25 32 34 56 17,8
12 PCN 190-36-25A-1.5D  19.0 ~ 19.9 25 32 36 56 18,8
13 PCN 200-38-25A-1.5D  20.0 ~ 20.9 25 32 38 56 19,8
14 PCN 210-40-25A-1.5D   21.0 ~ 21.9 25 32 40 56 20,8
15 PCN 220-42-25A-1.5D   22.0 ~ 22.9 25 32 42 56 21,8
16 PCN 230-43-32A-1.5D  23.0 ~ 23.9 32 42 43 60 22,8
17 PCN 240-45-32A-1.5D   24.0 ~ 24.9 32 42 45 60 23,8
18 PCN 250-47-32A-1.5D  25.0 ~ 26.0 32 42 47 60 24,8
8-11,9
12-16,9
17-20,9
21-26
Сверла PCN-1,5D со сменными головками
centerprotos.ru5
№ Обозначение
Диаметр
устанавливаемой
сверлильной головки D
(мм)
d Dc L Lc D Ключ
1 PCN 080-32-12A-3D  8,0 ~ 8,9 12 16 32 45 7,8
2 PCN 090-35-12A-3D  9,0 ~ 9,9 12 16 35 45 8,8
3 PCN 100-39-16A-3D  10,0 ~ 10,9 16 20 39 48 9,8
4 PCN 110-42-16A-3D  11,0 ~ 11,9 16 20 42 48 10,8
5 PCN 120-45-16A-3D  12.0 ~ 12.9 16 20 45 48 11,8
6 PCN 130-49-16A-3D  13.0 ~ 13.9 16 20 49 48 12,8
7 PCN 140-53-16A-3D  14.0 ~ 14.9 16 20 53 48 13,8
8 PCN 150-56-20A-3D  15.0 ~ 15.9 20 25 56 50 14,8
9 PCN 160-60-20A-3D  16.0 ~ 16.9 20 25 60 50 15,8
10 PCN 170-63-20A-3D  17.0 ~ 17.9 20 25 63 50 16,8
11 PCN 180-66-25A-3D  18.0 ~ 18.9 25 32 66 56 17,8
12 PCN 190-70-25A-3D  19.0 ~ 19.9 25 32 70 56 18,8
13 PCN 200-73-25A-3D  20.0 ~ 20.9 25 32 73 56 19,8
14 PCN 210-77-25A-3D   21.0 ~ 21.9 25 32 77 56 20,8
15 PCN 220-80-25A-3D   22.0 ~ 22.9 25 32 80 56 21,8
16 PCN 230-84-32A-3D  23.0 ~ 23.9 32 42 84 60 22,8
17 PCN 240-88-32A-3D   24.0 ~ 24.9 32 42 88 60 23,8
18 PCN 250-91-32A-3D  25.0 ~ 26.0 32 42 91 60 24,8
8-11,9
21-26
12-16,9
17-20,9
Сверла PCN-3D со сменными головками
141070, Московская обл., г. Королев, ул. Ленина, д. 2Ж 6
№ Обозначение
Диаметр
устанавливаемой
сверлильной головки D
(мм)
d Dc L Lc D Ключ
1 PCN 080-50-12A-5D  8,0 ~ 8,9 12 16 50 45 7,8
2 PCN 090-55-12A-5D  9,0 ~ 9,9 12 16 55 45 8,8
3 PCN 100-60-16A-5D  10,0 ~ 10,9 16 20 60 48 9,8
4 PCN 110-66-16A-5D  11,0 ~ 11,9 16 20 66 48 10,8
5 PCN 120-71-16A-5D  12.0 ~ 12.9 16 20 71 48 11,8
6 PCN 130-77-16A-5D  13.0 ~ 13.9 16 20 77 48 12,8
7 PCN 140-82-16A-5D  14.0 ~ 14.9 16 20 82 48 13,8
8 PCN 150-88-20A-5D  15.0 ~ 15.9 20 25 88 50 14,8
9 PCN 160-93-20A-5D  16.0 ~ 16.9 20 25 93 50 15,8
10 PCN 170-99-20A-5D  17.0 ~ 17.9 20 25 99 50 16,8
11 PCN 180-104-25A-5D  18.0 ~ 18.9 25 32 104 56 17,8
12 PCN 190-110-25A-5D  19.0 ~ 19.9 25 32 110 56 18,8
13 PCN 200-115-25A-5D  20.0 ~ 20.9 25 32 115 56 19,8
14 PCN 210-121-25A-5D   21.0 ~ 21.9 25 32 121 56 20,8
15 PCN 220-126-25A-5D   22.0 ~ 22.9 25 32 126 56 21,8
16 PCN 230-132-32A-5D  23.0 ~ 23.9 32 42 132 60 22,8
17 PCN 240-137-32A-5D   24.0 ~ 24.9 32 42 137 60 23,8
18 PCN 250-143-32A-5D  25.0 ~ 26.0 32 42 143 60 24,8
17-20,9
21-26
8-11,9
12-16,9
Сверла PCN-5D со сменными головками
centerprotos.ru7
№ Обозначение
Диаметр
устанавливаемой
сверлильной головки D
(мм)
d Dc L Lc D Ключ
1 PCN 080-76-12A-8D  8,0 ~ 8,9 12 16 76 45 7,6
2 PCN 090-85-12A-8D  9,0 ~ 9,9 12 16 85 45 8,6
3 PCN 100-93-16A-8D  10,0 ~ 10,9 16 20 93 48 9,6
4 PCN 110-102-16A-8D  11,0 ~ 11,9 16 20 102 48 10,6
5 PCN 120-110-16A-8D  12.0 ~ 12.9 16 20 110 48 11,6
6 PCN 130-119-16A-8D  13.0 ~ 13.9 16 20 119 48 12,6
7 PCN 140-127-16A-8D  14.0 ~ 14.9 16 20 127 48 13,6
8 PCN 150-136-20A-8D  15.0 ~ 15.9 20 25 136 50 14,6
9 PCN 160-144-20A-8D  16.0 ~ 16.9 20 25 144 50 15,6
10 PCN 170-153-20A-8D  17.0 ~ 17.9 20 25 153 50 16,6
11 PCN 180-161-25A-8D  18.0 ~ 18.9 25 32 161 56 17,6
12 PCN 190-170-25A-8D  19.0 ~ 19.9 25 32 170 56 18,6
13 PCN 200-178-25A-8D  20.0 ~ 20.9 25 32 178 56 19,6
14 PCN 210-187-25A-8D   21.0 ~ 21.9 25 32 187 56 20,6
15 PCN 220-195-25A-8D   22.0 ~ 22.9 25 32 195 56 21,6
16 PCN 230-204-32A-8D  23.0 ~ 23.9 32 42 204 60 22,6
17 PCN 240-212-32A-8D   24.0 ~ 24.9 32 42 212 60 23,6
18 PCN 250-221-32A-8D  25.0 ~ 26.0 32 42 221 60 24,6
8-11,9
12-16,9
17-20,9
21-26
Сверла PCN-8D со сменными головками
Прежде чем использовать сверло 8хD, рекомендуется предварительно просверлить пилотное отверстие сверлом PCN-1,5D того же диаметра.
141070, Московская обл., г. Королев, ул. Ленина, д. 2Ж 8
№ Обозначение
Диаметр
устанавливаемой
сверлильной головки D
(мм)
d Dc L Lc D Ключ
1 PCN 120-162-16A-12D  12.0 ~ 12.9 16 20 162 48 11,6
2 PCN 130-175-16A-12D  13.0 ~ 13.9 16 20 175 48 12,6
3 PCN 140-187-16A-12D  14.0 ~ 14.9 16 20 187 48 13,6
4 PCN 150-200-20A-12D  15.0 ~ 15.9 20 20 200 50 14,6
5 PCN 160-212-20A-12D  16.0 ~ 16.9 20 20 212 50 15,6
6 PCN 170-225-20A-12D  17.0 ~ 17.9 20 20 225 50 16,6
7 PCN 180-237-25A-12D  18.0 ~ 18.9 25 32 237 56 17,6
8 PCN 190-250-25A-12D  19.0 ~ 19.9 25 32 250 56 18,6
9 PCN 200-262-25A-12D  20.0 ~ 20.9 25 32 262 56 19,6
10 PCN 210-275-25A-12D   21.0 ~ 21.9 25 32 275 56 20,6
11 PCN 220-287-25A-12D   22.0 ~ 22.9 25 32 287 56 21,6
12 PCN 230-300-32A-12D  23.0 ~ 23.9 32 42 300 60 22,6
13 PCN 240-313-32A-12D   24.0 ~ 24.9 32 42 313 60 23,6
14 PCN 250-325-32A-12D  25.0 ~ 26.0 32 42 325 60 24,6
17-20,9
21-26
12-16,9
Сверла PCN-12D со сменными головками

Серия PCS
Эффективная глубина
обработки
В=121мм
Размер хвостовика
Цилиндрические хвостовики: 16мм, 20мм,
25мм, 32мм, 40мм
Конуса Морзе: MT – 2, 3, 4, 5
Тип канавки
H – спиральная
S - прямая
Серия
centerprotos.ru17
G H
Диаметр Длина Фланец Боковая
1 PCS Y0-19-16-S 9,5-11,49 19,1 47,6 50,0 89,5 16 41,9 1/16" 1/8" 2102047
2 PCS Z0-19-16-S 11,5-12,97 19,1 45,6 48,0 87,5 16 41,9 1/16" 1/8" 2102048
3 PCS 00-22-20-S 12,98-15,49 22,2 47,6 50,4 89,5 20 41,9 1/8" 1/8"
4 PCS 05-22-20-S 15,5-17,85 22,2 47,6 50,4 89,5 20 41,9 1/8" 1/8"
5 PCS 10-48-25-S 17,86-21,99 47,6 75,8 79,4 128,9 25 53,1 1/8" 1/8"
6 PCS 15-57-25-S 22,00-24,60 57,2 88,5 92,1 141,6 25 53,1 1/8" 1/8"
7 PCS 20-57-32-S 24,61-29,99 57,2 88,5 92,1 146,4 32 57,9 1/4" 1/8"
8 PCS 25-92-32-S 30,00-35,50 92,1 123,4 127 181,3 32 57,9 1/4" 1/8"
9 PCS 30-76-40-S 35,51-41,99 76,2 125 129,8 195,1 40 70,1 1/4" 1/4" 2102044 2502015
10 PCS 35-76-40-S 42,00-47,99 76,2 125 129,8 195,1 40 70,1 1/4" 1/4" 2102044 2502015
11 PCS Y0-32-20-S 9,5-11,49 31,8 61,1 63,5 103 20 41,9 2102047
12 PCS ZO-32-20-S 11,5-12,97 31,8 61,1 63,5 103 20 41,9 2102048
13 PCS 00-35-20-S 12,98-15,49 34,9 63,5 66,3 105,4 20 41,9
14 PCS 05-35-20-S 15,5-17,85 34,9 63,5 66,3 105,4 20 41,9
15 PCS 10-67-25-S 17,86-21,99 66,7 107,2 110,7 160,2 25 53,1
16 PCS 15-67-25-S 22,00-24,60 66,7 107,2 110,7 160,2 25 53,1
17 PCS 20-86-32-S 24,61-29,99 85,7 128,6 132,2 186,5 32 57,9
18 PCS 25-86-32-S 30,00-35,50 85,7 128,6 132,2 186,5 32 57,9
19 PCS 30-121-40-S 35,51-41,99 120,7 173 177,8 243,1 40 70,1
20 PCS 35-121-40-S 42,00-47,99 120,7 173 177,8 243,1 40 70,1
21 PCS 40-130-40-S 48,00-55,99 130,2 179,4 184,2 249,5 40 70,1
22 PCS 45-130-40-S 56,00-65,09 130,2 179,4 184,2 249,5 40 70,1
23 PCS 30-349-40-S 35,51-41,99 349,3 401,6 406,4 471,7 40 70,1
24 PCS 35-349-40-S 42,00-47,99 349,3 401,6 406,4 471,7 40 70,1
25 PCS 40-422-40-S 48,00-55,99 422,3 471,5 476,3 541,6 40 70,1
26 PCS 45-422-40-S 56,00-65,09 422,3 471,5 476,3 541,6 40 70,1
27 PCS Y0-222-20-S 9,5-11,49 222 251,7 254,1 293,6 20 41,9 2102047
28 PCS Z0-222-20-S 11,5-12,97 222,3 251,7 254,1 293,6 20 41,9 2102048
29 PCS 00-295-20-S 12,98-15,49 295 323,9 326,7 365,8 20 41,9 2102046 2502017
30 PCS 05-295-20-S 15,5-17,85 295 323,9 326,7 373,9 20 50 2102046 2502017
31 PCS 10-457-25-S 17,86-21,99 457 494,5 498,1 547,6 25 53,1 2502019
32 PCS 15-457-25-S 22,00-24,60 457 494,5 498,1 547,6 25 56 2502016
33 PCS 20-511-32-S 24,61-29,99 511 554,1 557,7 612 32 57,9
34 PCS 25-692-32-S 30,00-35,50 692 735,1 738,7 793 32 57,9
35 PCS 30-559-40-S 35,51-41,99 558,8 611,1 615,9 681,2 40 70,1
36 PCS 35-559-40-S 42,00-47,99 558,8 611,1 615,9 681,2 40 70,1
37 PCS 40-625-40-S 48,00-55,99 625 674,7 679,5 744,8 40 70,1
38 PCS 45-625-40-S 56,00-65,09 625 674,7 679,5 744,8 40 70,1
39 PCS Y0-290-20-S 9,5-11,49 290 319,9 322,3 361,8 20 41,9 2102047
40 PCS Z0-290-20-S 11,5-12,97 290,5 319,9 322,3 361,8 20 41,9 2102048
41 PCS 00-387-20-S 12,98-15,49 387 416 418,8 457,9 20 41,9
42 PCS 05-387-20-S 15,5-17,85 387 416 418,8 457,9 20 50
43 PCS 10-569-25-S 17,86-21,99 569 602,5 606,1 655,6 25 53,1 2502019
44 PCS 15-569-25-S 22,00-24,60 569 602,5 606,1 655,6 25 56 2502016
45 PCS 20-692-32-S 24,61-29,99 692 735,1 738,7 793 32 57,9
46 PCS 25-692-32-S 30,00-35,50 692 735,1 738,7 793 32 57,9
47 PCS 30-787-40-S 35,51-41,99 787,4 839,7 844,5 909,8 40 70,1
48 PCS 35-787-40-S 42,00-47,99 787,4 839,7 844,5 909,8 40 70,1
49 PCS 40-879-40-S 48,00-55,99 879 928,7 933,5 998,8 40 70,1
50 PCS 45-879-40-S 56,00-65,09 879 928,7 933,5 998,8 40 70,1
1/4"
2102044 2502015
1/4"
1/4"

1/8"
2102046
2102045
1/8"
1/8"
2102049
1/4"
2102044
1/8"
Сверла с прямой канавкой
Хвостовик цилиндрический
141070, Московская обл., г. Королев, ул. Ленина, д. 2Ж 18
Сверла с винтовой канавкой
Хвостовик цилиндрический
Диаметр Длина
1 PCS 10-118-25-H 17,86-21,99 117,5 154,8 158,4 207,9 25 53,1
2 PCS 15-118-25-H 22,00-24,60 117,5 154,8 158,4 207,9 25 53,1
3 PCS 20-137-32-H 24,61-29,99 136,5 179,4 183 237,3 32 57,9
4 PCS 25-137-32-H 30,00-35,50 136,5 179,4 183 237,3 32 57,9
5 PCS 30-165-40-H 35,51-41,99 165,1 217,5 222,3 287,6 40 70,1
6 PCS 35-165-40-H 42,00-47,99 165,1 217,5 222,3 287,6 40 70,1
7 PCS Y0-60-20-H 9,5-11,49 60,3 89,7 92,1 131,6 20 41,9 2102047
8 PCS Z0-60-20-H 11,5-12,97 60,3 89,7 92,1 131,6 20 41,9 2102048
9 PCS 00-63-20-H 12,98-15,49 63,5 92,1 94,9 134 20 41,9
10 PCS 05-63-20-H 15,5-17,85 63,5 92,1 94,9 134 20 41,9
11 PCS 10-168-25-H 17,86-21,99 168,3 205,6 209,2 258,7 25 53,1
12 PCS 15-168-25-H 22,00-24,60 168,3 205,6 209,2 258,7 25 53,1
13 PCS 20-187-32-H 24,61-29,99 187,3 230,2 233,8 288,1 32 57,9
14 PCS 25-187-32-H 30,00-35,50 187,3 230,2 233,8 288,1 32 57,9
15 PCS 30-210-40-H 35,51-41,99 209,6 261,9 266,7 332 40 70,1
16 PCS 35-210-40-H 42,00-47,99 209,5 261,9 266,7 332 40 70,1
17 PCS 40-232-40-H 48,00-55,99 231,8 281 285,8 351,1 40 70,1
18 PCS 45-232-40-H 56,00-65,09 231,8 281 285,8 351,1 40 70,1
19 PCS Y0-111-20-H 9,5-11,49 111,1 140,5 142,9 182,4 20 41,9 2102047
20 PCS Z0-111-20-H 11,5-12,97 111,1 140,5 142,9 182,4 20 41,9 2102048
21 PCS 00-114-20-H 12,98-15,49 114,3 142,9 145,7 184,8 20 41,9
22 PCS 05-114-20-H 15,5-17,85 114,3 142,9 145,7 184,8 20 41,9
23 PCS 10-270-25-H 17,86-21,99 269,9 307,2 310,8 360,3 25 53,1
24 PCS 15-270-25-H 22,00-24,60 269,9 307,2 310,8 360,3 25 53,1
25 PCS 20-289-32-H 24,61-29,99 288,9 331,8 335,4 389,7 32 57,9
26 PCS 25-289-32-H 30,00-35,50 288,9 331,8 335,4 389,7 32 57,9
27 PCS 00-178-20-H 12,98-15,49 177.8 206.4 209.1 248.3 20 41,9
28 PCS 05-178-20-H 15,5-17,85 177.8 206.4 209.1 248.3 20 41,9
1/8"
2502017

11 PCS 40-130-MT5-S 48,00-55,99 130,1 165,1 219,1 363,5 #5 1/4"
12 PCS 45-130-MT5-S 56,00-65,09 130,1 165,1 219,1 363,5 #5 1/4"
13 PCS 50-171-MT5-S 63,50-76,99 171,5 215,9 287,3 430,2 #5 1/2"
14 PCS 55-171-MT5-S 77,00-89,09 171,5 215,9 287,3 430,2 #5 1/2"
15 PCS 70-171-MT5-S 89,10-101,60 171,5 225,4 296,8 439,7 #5 1/2"
16 PCS 80-171-MT5-S 101,60-114,30 171,5 215,9 296,8 439,7 #5 1/2"
17 PCS 30-349-MT4-S 35,51-41,99 349,3 381 435 547,7 #4 1/4"
18 PCS 35-349-MT4-S 42,00-47,99 349,3 381 435 547,7 #4 1/4"
19 PCS 40-422-MT5-S 48,00-55,99 422,3 457,2 511,2 655,6 #5 1/4"
20 PCS 45-422-MT5-S 56,00-65,09 422,3 457,2 511,2 655,6 #5 1/4"
21 PCS 50-464-MT5-S 63,50-76,99 463,6 508 579,4 722,3 #5 1/2"
22 PCS 55-464-MT5-S 77,00-89,09 463,6 508 579,4 722,3 #5 1/2"
23 PCS 70-556-MT5-S 89,10-101,60 555,6 609,6 681,1 823,9 #5 1/2"
24 PCS 80-556-MT5-S 101,60-114,30 555,6 609,6 681,1 823,9 #5 1/2"
25 PCS 30-559-MT4-S 35,51-41,99 558,8 590,6 644,6 757,2 #4 1/4"
26 PCS 40-625-MT5-S 48,00-55,99 625 660,4 714,4 858,8 #5 1/4"
27 PCS 45-625-MT5-S 56,00-65,09 625 660,4 714,4 858,8 #5 1/4"
28 PCS 50-660-MT5-S 63,50-76,99 660 704,8 776,2 919,1 #5 1/2"
29 PCS 55-660-MT5-S 77,00-89,09 660 704,8 776,2 919,1 #5 1/2"
30 PCS 70-685-MT5-S 89,10-101,60 685 739,7 811,2 954 #5 1/2"
31 PCS 80-685-MT5-S 101,60-114,30 685 739,7 811,2 954 #5 1/2"
32 PCS 30-787-MT4-S 35,51-41,99 787,4 819,2 873,2 985,8 #4 1/4"
33 PCS 35-787-MT4-S 42,00-47,99 787,4 819,2 873,2 985,8 #4 1/4"
34 PCS 40-879-MT5-S 48,00-55,99 879 914,4 968,4 1112,8 #5 1/4"
35 PCS 45-879-MT5-S 56,00-65,09 879 914,4 968,4 1112,8 #5 1/4"
36 PCS 50-889-MT5-S 63,50-76,99 889 933,4 1004,6 1147,7 #5 1/2"
37 PCS 55-889-MT5-S 77,00-89,09 889 933,4 1004,6 1147,7 #5 1/2"
38 PCS 70-889-MT5-S 89,10-101,60 939 993,7 1065,2 1208 #5 1/2"
39 PCS 80-889-MT5-S 101,60-114,30 939 993,7 1065,2 1208 #5 1/2"

12 PCS 15-171-MT3-H 22,00-24,60 171,5 200,0 244,1 334,2 #3 1/8"
13 PCS 20-187-MT4-H 24,61-29,99 187,3 215,9 262,0 375,4 #4 1/8"
14 PCS 25-187-MT4-H 30,00-35,50 187,3 215,9 269,2 382,6 #4 1/4"
15 PCS 30-209-MT4-H 35,51-41,99 209,5 241,3 295,3 408,0 #4 1/4"
16 PCS 35-209-MT4-H 42,00-47,99 209,5 241,3 295,3 408,0 #4 1/4"
17 PCS 40-232-MT5-H 48,00-55,99 231,8 266,7 320,7 465,1 #5 1/4"
18 PCS 45-232-MT5-H 56,00-65,09 231,8 266,7 320,7 465,1 #5 1/4"
19 PCS 50-273-MT5-H 63,50-76,99 273,1 317,5 388,9 531,8 #5 1/2"
20 PCS 55-273-MT5-H 77,00-89,09 273,1 317,5 388,9 531,8 #5 1/2"
21 PCS 70-273-MT5-H 89,10-101,60 273,1 327,0 398,5 541,3 #5 1/2"
22 PCS 80-273-MT5-H 101,60-114,30 273,1 327,0 398,5 541,3 #5 1/2"
23 PCS Y0-111-MT2-H 9,5-11,49 111,1 130,9 167,4 239,7 #2 1/16" 2102047
24 PCS Z0-111-MT2-H 11,5-12,97 111,1 130,9 167,4 239,7 #2 1/16" 2102048
25 PCS 00-114-MT2-H 12,98-15,49 114,3 135,0 171,8 243,7 #2 1/16"
26 PCS 05-114-MT2-H 15,5-17,85 114,3 135,0 171,8 243,7 #2 1/16"
27 PCS 10-273-MT3-H 17,86-21,99 273,1 301,6 345,7 435,8 #3 1/8"
28 PCS 15-273-MT3-H 22,00-24,60 273,1 301,6 345,7 435,8 #3 1/8"
29 PCS 20-289-MT4-H 24,61-29,99 289,0 317,5 363,6 477,0 #4 1/8"
30 PCS 25-289-MT4-H 30,00-35,50 289,0 317,5 370,8 484,2 #4 1/4"
31 PCS 30-349-MT4-H 35,51-41,99 349,0 381 435 548 #4 1/4"
32 PCS 35-349-MT4-H 42,00-47,99 349,0 381 435 548 #4 1/4"
33 PCS 40-422-MT5-H 48,00-55,99 422,0 457 511 656 #5 1/4"
34 PCS 45-422-MT4-H 56,00-65,09 422,0 457 511 656 #5 1/4"
35 PCS 50-464-MT5-H 63,50-76,99 464,0 508 579 722 #5 1/2"
36 PCS 55-464-MT5-H 77,00-89,09 464,0 508 579 722 #5 1/2"
37 PCS 50-556-MT5-H 89,10-101,60 556,0 610 681 824 #5 1/2"
38 PCS 55-556-MT5-H 101,60-114,30 556,0 610 681 824 #5 1/2"